
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290748 Datum vydání: 09.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč



Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Pronájem moderního bytu 2+kk s praktickým sklepem – komfortní
bydlení ve Velkém Meziříčí

Nabízíme vám útulný a moderně zařízený byt 2+kk o rozloze 60
m2, který poskytuje komfortní prostor pro bydlení a zároveň nabízí
praktický sklep pro uložení sezónních věcí či sportovního vybavení.
Projděte si každý detail bytu prostřednictvím naší virtuální
prohlídky.

Hlavní přednosti bytu:

    Efektivní dispozice 2+kk: Promyšlené rozvržení prostoru, ideální
pro jednotlivce nebo pár.
    Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem: Otevřený, světlý
prostor s moderní kuchyňskou linkou a dostatkem úložných míst.
    Ložnice pro klidný odpočinek: Samostatný prostor poskytující
soukromí.
    Moderní koupelna: Prakticky zařízená sprchovým koutem a
kvalitními zařizovacími prvky.
    Praktický sklep: Sklepní prostor ideální pro uložení věcí mimo
byt.

Občanská vybavenost ve Velkém Meziříčí

Velké Meziříčí nabízí veškerou potřebnou občanskou vybavenost a
klidné bydlení v příjemném prostředí:

    Nákupní možnosti: Supermarkety a obchody v blízkosti bytu pro
pohodlné nakupování.
    Zdravotnická zařízení: Poliklinika, lékárny a další zdravotnické
služby v dosahu.
    Školy a školky: Vhodné pro rodiny, které potřebují blízkost
vzdělávacích zařízení.
    Sportovní a rekreační možnosti: V okolí se nachází sportovní
centra, fitness a parky pro volnočasové aktivity.
    Kulturní a společenské akce: Pravidelné akce a festivaly, které
oživují město a poskytují příležitost k zábavě.

Proč si pronajmout tento byt?

    Pohodlné bydlení: Moderní vybavení zajišťuje komfortní život.
    Skvělá lokalita s dostupností služeb: Byt se nachází na
strategickém místě s přístupem k veškeré občanské vybavenosti.

    Virtuální prohlídka: Projděte si byt z pohodlí domova a udělejte
si představu o jeho dispozici a atmosféře.

Kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte osobní
prohlídku. Tento byt nabízí jedinečnou kombinaci pohodlí,
vybavení a skvělé lokality ve Velkém Meziříčí a je připraven pro
nové nájemníky, kteří hledají klidné a praktické bydlení.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz



    Těšíme se na prohlídky bytu s vámi.

ID inzerátu ESO: 4290748
Inzerát aktualizován: 09.11.2024
Inzerát vydán: 07.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2


